
 
 

 

 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ 
Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro   -   CNPJ n.º 45.479.391/0001-07   -   Fone (15) 3261.9600  

 
 

 

PORTARIA n.º 1187, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2013 
 

 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO SETORIAL 
DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS DE ARQUIVO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS (PROCESSO n.º 106/2013). 

 
 

 
Artigo 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a 

“COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS 
DE ARQUIVO” da Autarquia: 

 
 Daniela Regina Rodrigues Pires 

 Rodrigo Lisboa 

 Michele Diane de Lima Souza  

 José Félix Rocco 

  Ana Maria da Silva Simeira   

 
Artigo 2º Caberá a COMISSÃO, promover estudos e outros trabalhos, 

visando implementar política de gestão de documentos, assim 
como elaborar proposta de plano de classificação e tabela de 
temporalidade, entre outras atribuições correlatas. 

 
Artigo 3º A Comissão será presidida pelo primeiro membro e no impedimento 

deste pelo segundo e assim sucessivamente. 

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais: 
 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Municipal 4.831, de 02 de 
junho de 2010, bem como, a necessidade de implementação de 
política de gestão de documentos e outras atividades afins no 
âmbito da Autarquia. 
 

RESOLVE: 



 
 

 

 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ 
Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro   -   CNPJ n.º 45.479.391/0001-07   -   Fone (15) 3261.9600  

 
 

 

Artigo 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Porto Feliz, 19 de fevereiro de 2013 
 
 

ADILSON STEINER 
Superintendente 

 
 
 

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em  
19 de fevereiro de 2013 

 


